

Mariager Tækkefirma ApS

Fælledvej 20, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 20 41 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Poul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariager Tækkefirma ApS Fælledvej 20 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 20 41 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er tække- og tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 826.783 kr. mod 1.298.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.220 kr. mod 19.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	826.783	1.298.520
1 Personaleomkostninger	-875.636	-1.235.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.480	-25.289
Andre driftsomkostninger	-14.935	0
Resultat før finansielle poster	-68.268	37.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	630
Øvrige finansielle omkostninger	-9.107	-11.506
Resultat før skat	-77.375	26.406
Skat af årets resultat	16.155	-7.286
Årets resultat	-61.220	19.120
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.120
Disponeret fra overført resultat	-61.220	0
Disponeret i alt	-61.220	19.120

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.921	94.936
Materielle anlægsaktiver i alt	17.921	94.936
Anlægsaktiver i alt	17.921	94.936
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.081.250	567.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.035
Udskudte skatteaktiver	10.917	0
Andre tilgodehavender	0	180.736
Tilgodehavender i alt	1.092.167	779.781
Likvide beholdninger	96.947	259.736
Omsætningsaktiver i alt	1.189.114	1.039.517
Aktiver i alt	1.207.035	1.134.453

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	114.129	175.349
Egenkapital i alt	164.129	225.349
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.238
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.390	254.139
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.819	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.634
Anden gæld	536.697	642.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.042.906	903.866
Gældsforpligtelser i alt	1.042.906	903.866
Passiver i alt	1.207.035	1.134.453

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	156.229	206.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.120	19.120
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	175.349	225.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.220	-61.220
	50.000	114.129	164.129

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	779.305	1.097.115
Pensioner	90.056	129.023
Andre omkostninger til social sikring	6.275	9.811
	<u>875.636</u>	<u>1.235.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pr. Invest 2005 ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
